Российская Федерация

Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 04 »  апреля  2022 года

                                       № 193
г.Краснокаменск

О создании призывной комиссии муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В соответствии со статьями 26, 27 и 29 Федерального закона от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Положением о призыве на военную службу граждан Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2006 № 663, постановлением Губернатора Забайкальского края от 31.03.2022 №113-р, учитывая представление военного комиссара Забайкальского края от 03.03.2022 № 1/838, в связи с проведением призыва граждан на военную службу весной 2022 года:
1. Создать призывную комиссию в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и утвердить её состав (прилагается).
2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                   С.Н. Колпаков
УТВЕРЖДЕН
      распоряжением главы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края от 04 апреля 2022 года № 193
СОСТАВ
призывной комиссии муниципального  района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Основной состав призывной комиссии
Колпаков С.Н. – глава муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», председатель призывной комиссии;

Есин Р.Е. – военный комиссар (г. Краснокаменск, Краснокаменского    и Забайкальского районов Забайкальского края), заместитель председателя призывной комиссии;

Аршинская О.Н. – фельдшер военного комиссариата                              (г. Краснокаменск, Краснокаменского и Забайкальского районов Забайкальского края) центра (военно-врачебной экспертизы) военного комиссариата Забайкальского края, секретарь комиссии;

Тыць Е.Е. – врач-терапевт ГАУЗ «Краевая больница № 4», врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу;

Соколов А.А. – начальник отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Краснокаменску и Краснокаменскому району;

Долженкова И.Г. – главный специалист отдела общего                            и дополнительного образования комитета по управлению образованием администрации муниципального района «Город Краснокаменск                      и Краснокаменский район»;

Харина Н.А. – начальник Краснокаменского отдела государственного казенного учреждения «Краевой центр занятости населения» Забайкальского края.

Резервный состав призывной комиссии
Данилов В.В. – помощник главы муниципального района                 «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» по мобилизационной подготовке, председатель призывной комиссии;

Саргсян К.Г. – временно исполняющая обязанности начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата (г. Краснокаменск, Краснокаменского и Забайкальского районов Забайкальского края), заместитель председателя призывной комиссии;

Кирина М.Н. – медицинская сестра поликлиники ГАУЗ «Краевая больница № 4», секретарь комиссии;

Бурматова Н.В. – врач-терапевт ГАУЗ «Краевая больница № 4», врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу;
Подобедов М.В. – заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Краснокаменску и Краснокаменскому району;

Гаврюшева Г.С – главный специалист отдела общего и дополнительного образования комитета по управлению образованием администрации  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»;

Сытникова И.А. – ведущий инспектор Краснокаменского отдела государственного казенного учреждения «Краевой центр занятости населения» Забайкальского края.
____________________________________________________________________